ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
«НЕФТЕЮГАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФТЕЮГАНСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

ПРИКАЗ

«21» февраля 2023г. №

пгт.Пойковский

О внесении изменений в приказ № 14 от
09.01.2023г.

С целью организации работы по противодействию коррупции и во
исполнение распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 22.02.2014 г. № 102-рг «О персональной
ответственности за состояние антикоррупционной работы в органах
государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, а также организациях, в отношении которых Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра выступает единственным учредителем»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить п. 1 приказа и изложить его в следующей редакции:
«Возложить персональную ответственность за состояние
антикоррупционной работы в соответствии с пунктом 1
распоряжения Г убернатора Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры от 22.02.2014 г. № 102-рг на директора учреждения
Елизарьеву Елену Михайловну.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор Е.М.Елизарьева